
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	181 –	17959	– Poz.	3071,	3072

3071

UCHWAŁA Nr XXXIII/158/2009 RADY GMINY PERZÓW

z	dnia	28	sierpnia	2009	r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/130/2005 Rady Gminy Perzów z dnia 18 marca 2005 roku w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

3072

UCHWAŁA Nr XXX/236/2009 RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW

z	dnia	28	sierpnia	2009	r.

w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagro-

dzenia

Na	podstawie	 art.	 18,	 ust.	 2,	 pkt	 15	Ustawy	 z	
dnia	 8	marca	 1990	 roku	 o	 samorządzie	 gminnym	
(Dz.U.	z	2001	roku:	Nr	142,	poz.	1591,	z	później-
szymi	 zmianami)w	 związku	 z	 art.	 90	 f	 ustawy	 z	
dnia	7	września	1991	r.	o	systemie	oświaty	(Dz.U.	
z	2004	r.	Nr	256,	poz.	2572,	z	późniejszymi	zmia-
nami),	Rada	Gminy	Perzów	uchwala,	co	następuje:	

§1.	 W	 Uchwale	 Nr	 XXI/130/2005	 Rady	 Gminy	
Perzów	z	dnia	18	marca	2005	r.	roku	w	sprawie	re-
gulaminu	udzielania	pomocy	materialnej	dla	uczniów	
wprowadza	się	następujące	zmiany:

1)	§3	ust.	2	otrzymuje	brzmienie:
„1.	Uczniowie,	w	których	rodzinach	dochód	mie-
sięczny	na	członka	rodziny	nie	przekracza	kwoty,	o	
której	mowa	w	art.	90	d	ust.	7	(I	grupa)
2.	 Uczniowie	 niepełnosprawni,	 którzy	 jednocze-
śnie	spełniają	warunki,	o	których	mowa	w	pkt	1	ni-
niejszego	ustępu	(II	grupa)”

2)	§3	ust.	3	otrzymuje	brzmienie:
„Kwota	bazowa	stypendium	wynosi	80%	kwoty,	
o	której	mowa	w	art.	6	ust.	2	pkt	2	ustawy	z	dnia	
28	 listopada	 2003	 r.	 o	 świadczeniach	 rodzinnych	
(Dz.U.	z	2006	r.	Nr	139,	poz.	992)”

3)	§3	ust.	4	otrzymuje	brzmienie:
„Kwota	 stypendium	 szkolnego	wynikająca	 z	 za-
kwalifikowania	ucznia	do	danej	grupy	dochodowej	

wynosi:
1)	przy	I	grupie	–	100%
2)	przy	II	grupie	–	150%”
-	kwoty	bazowej	stypendium”

4)	§4	otrzymuje	brzmienie:
„1)	Wysokość	stypendium	szkolnego	realizowane-
go	w	okresach	innych	niż	miesięczne	lub	jednorazo-
wo	ustala	się	przy	odpowiednim	zastosowaniu	§3.
2)	Wysokość	stypendium	o	jakim	mowa	w	ust.	1	
nie	może	w	danym	roku	szkolnym	przekroczyć	łącz-
nie	 dwudziestokrotności	 kwoty,	 o	 której	mowa	w	
art.	6	ust.	2	pkt	2	ustawy	z	dnia	28	listopada	2003	
r.	o	świadczeniach	rodzinnych,	a	w	przypadku	słu-
chaczy	 kolegiów	 nauczycielskich,	 nauczycielskich	
kolegiów	języków	obcych	i	kolegiów	pracowników	
służb	specjalnych	–	osiemnastokrotności	kwoty,	o	
której	mowa	w	art.	6	ust.	2	pkt	2	ustawy	z	dnia	28	
listopada	2003	r.	o	świadczeniach	rodzinnych.”	

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Perzów.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy	Perzów
(-) Zdzisław Burzała

Na	podstawie	 art.	 30,	 ust.	 6	 ustawy	 z	 dnia	 26	
stycznia	1982	roku	–	Karta	Nauczyciela	 (tj.	Dz.U.	
z	2006	r.	Nr	97,	poz.	674	z	późniejszymi	zmiana-
mi)	Rada	Gminy	i	Miasta	Raszków	uchwala	Regula-
min	określający	wysokość	oraz	szczegółowe	warun-
ki	przyznawania	nauczycielom	dodatków:	motywa-
cyjnego,	funkcyjnego,	za	warunki	pracy	oraz	niektó-
rych	innych	składników	wynagrodzenia.

ROZDZIAŁ	I
Postanowienia wstępne

§1.	Ilekroć	w	dalszych	przepisach	jest	mowa	bez	
bliższego	określenia	o:
1)	 szkole	 –	 należy	 rozumieć	 przedszkole,	 szkołę	
albo	zespół,	dla	której	organem	prowadzącym	
jest	Gmina	Raszków,

2)	dyrektorze	lub	wicedyrektorze	–	należy	przez	to	
rozumieć	dyrektora	lub	wicedyrektora	jednost-
ki	o	której	mowa	w	pkt	1,


